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Päätös Merkittiin tiedoksi. 
 
Esittelijä kaupunginjohtaja Parkkonen, Jari 
 
Päätösehdotus Kaupunginhallitus päättää merkitä Kävelyn ja pyöräilyn 

edistämisohjelman 2030 tiedoksi. 
 
Toimivalta Heinolan kaupungin hallintosääntö 5 luku 22 § 
 
Valmistelija liikuntapalvelujohtaja Maria Kaikkonen, p. 044 797 8570 ja 

kaupunkimuotoilija Noora Kumpulainen, p. 044 769 4187, 
etunimi.sukunimi@heinola.fi 

 
Valmistelu Kävelyn ja pyöräilyn edistämisohjelman tavoitteena on ohjata 

systemaattisesti kävelyn ja pyöräilyn kehittämistä. Heinolassa on 
viime vuosina panostettu paljon olosuhteiden kehittämiseen. Kävelyn 
ja pyöräilyn pääreittejä on parannettu merkittävästi ja näiden 
korjaustarve ei ole jatkossa ohjelman pääpaino. Katuremonttien 
yhteydessä huomioidaan jatkossakin kävely- ja pyöräilyreittien 
olosuhteet niin, että kävely ja pyöräily on yhä helpompi ja 
houkuttelevampi tapa liikkua Heinolassa. 

 
Kävelyn ja pyöräilyn edistämisohjelman kolme painopistettä ovat 
asenne, elämys ja olosuhteet. Tavoitteena on saada yhä enemmän 
ihmisiä liikkumaan kävellen tai pyöräillen ja luopumaan 
automatkoista lyhyillä etäisyyksillä. Tämä tulee priorisoida 
suunnittelussa ja kunnossapidossa. Heinolan ydinkeskusta on tiivis 
ja siksi liikkuminen onnistuu ympäri vuoden kävellen ja pyöräillen. 
Ohjelman avulla pyritään löytämään uusia keinoja, joilla luodaan 
alueista mielenkiintoisempia liikkumaan kävellen ja pyöräillen. 
 
Kaupunki on kerännyt ja kerää jatkossakin paljon laadullista tietoa ja 
osallistaa kuntalaisia kehittämään yhdessä alueita. Tarvitaan 
kuitenkin määrällisiä mittareita ja näihin hyödynnetään mm. erilaisia 
lyhyitä kyselyitä. Näiden avulla pystytään paremmin seuraamaan 
ihmisten liikkumiskäyttäytymistä sekä ohjelman toteutumisen 
edistymistä. 
 
Kävelyn ja pyöräilyn edistämisohjelma vaaditaan kunnilta, mikäli 
kunnat hakevat rahoitusta kävely- ja pyöräilyolosuhteuden 
edistämiseen mm. Traficomilta. Edellinen kävelyn ja pyöräilyn 
edistämisohjelma käsiteltiin kaupunginhallituksessa vuonna 2020. 
 
Esityslistan liitteenä Kävelyn ja pyöräilyn edistämisohjema 2030. 

 



 

 

 
Tiedoksianto sähköposti liikuntapalvelujohtaja, kaupunkimuotoilija 


